
 Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta”
Via Caduti di Bruxelles 26  

Cod. mecc. SAPS01000G 
e-mail: saps01000g@istruzione.it

 

     

 Prot.        1598 del 11/03/2024   

 

Oggetto:   PCTO   a.s. 2023/2024     

Vista la legge 107 /2015; 

Visto il PTOF    - a.s.   2023/2024 

  

la classe  4^ A     sarà impegnata nelle attività relative ai PCTO,  in  partnership  con l'azienda  

ARCHEOLOGICO EBOLITANO   di CEBOLI 

in allegato alla presente. 

Si precisa che l'attività in parola è obbligatoria , pertanto sarà riconosciuta valida se frequentata  per 

almeno 3/4 del monte ore previsto.

Si coglie l'occasione, altresì, per invitare i 

Patto Formativo,  nella parte a loro dedicata, e a restituirlo per il tramite dei relativi figli, al

Falivene Maria       Tutor scolastico del percorso  in parola.

 

     
     

 

 

 

 

 

Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta”
Via Caduti di Bruxelles 26  - Cap.84025 - Eboli  (SA) - Tel. 0828367503

Cod. mecc. SAPS01000G - C.F. 82003690656 – Cod.IPA: UFEFF2
saps01000g@istruzione.it - p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it

Sito: www.liceogallotta.edu.it 
 

    

 

Agli studenti  della classi 

  Ai  Genitori interessati

    -  Calendario Attività  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

2023/2024  ; 

DISPONE 

sarà impegnata nelle attività relative ai PCTO,  in  partnership  con l'azienda  

EBOLI  a partire  dal 25/03/2024  ,     e   secondo il  cronoprogramma  

Si precisa che l'attività in parola è obbligatoria , pertanto sarà riconosciuta valida se frequentata  per 

almeno 3/4 del monte ore previsto. 

Si coglie l'occasione, altresì, per invitare i signori genitori a prendere visione  e sottoscrivere l'allegato 

Patto Formativo,  nella parte a loro dedicata, e a restituirlo per il tramite dei relativi figli, al

Tutor scolastico del percorso  in parola. 

       
     Dott.ssa Anna Gina Mupo 

documento firmato digitalmente

 ai sensi del CAD  e normativa correlata 

Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta”  
Tel. 0828367503 

Cod.IPA: UFEFF2 
saps01000g@pec.istruzione.it 

 

Agli studenti  della classi 4^A 

Ai  Genitori interessati 

Al tutor scolastico  

Al tutor aziendale  

Al sito WEB 

sarà impegnata nelle attività relative ai PCTO,  in  partnership  con l'azienda   GRUPPO 

e   secondo il  cronoprogramma  

Si precisa che l'attività in parola è obbligatoria , pertanto sarà riconosciuta valida se frequentata  per 

signori genitori a prendere visione  e sottoscrivere l'allegato 

Patto Formativo,  nella parte a loro dedicata, e a restituirlo per il tramite dei relativi figli, alla   prof.ssa  

 La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Anna Gina Mupo  

documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD  e normativa correlata  



 Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta”
Via Caduti di Bruxelles 26  

Cod. mecc. SAPS01000G 
e-mail: saps01000g@istruzione.it

 

 

Calendario

Data 

Attività 

aula 

25/03/24 X 

04/04/24 X 

18/04/2024  

22/04/24 X 

06/05/24 X 

08/05/24 X 

15/05/24 

 

X 

  

Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta”
Via Caduti di Bruxelles 26  - Cap.84025 - Eboli  (SA) - Tel. 0828367503

Cod. mecc. SAPS01000G - C.F. 82003690656 – Cod.IPA: UFEFF2
saps01000g@istruzione.it - p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it

Sito: www.liceogallotta.edu.it 
 

Calendario   attività  PCTO   classe  4^A  

Uscita sul 

territorio 
orario 

Ore 

com-

plessive 

Argomento/attività

 

14:30-16:30 

 

2 Presentazione del percorso; 

alfabetizzazione progettuale e 

brain storming 

 14.30-16.30  3 

Restituzione concept del  

progetto; definizione dei m

teriali da utilizzare 

X 8.00-17.00 8 
Uscita didattica  a Napoli, per 

visitare i lavori di Caravaggio

 14.30-17.30 2 

Realizzazione dei contenuti, 

personalizzazione  Ebook su 

Caravaggio

 14.30-17.30 3 

Posa in opera dei materiali  e 

allestimento dello spazio  di 

rappresentazione 

messa in scena 

 8.30-13.30 5 

Posa in opera dei materiali  e 

allestimento dello spazio  di 

rappresentazione 

messa in scena 

Realizzazione dei contenuti, 

personalizzazione  Ebook su 

Caravaggio

 14.30-16.30  2 
Condivisione e presentazione 

al pubblico del lavoro svolto

 Totale ore 25 

 

Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta”  
Tel. 0828367503 

Cod.IPA: UFEFF2 
saps01000g@pec.istruzione.it 

 

Argomento/attività 

 

Presentazione del percorso; 

alfabetizzazione progettuale e 

brain storming  

Restituzione concept del  

progetto; definizione dei ma-

teriali da utilizzare  

Uscita didattica  a Napoli, per 

visitare i lavori di Caravaggio 

Realizzazione dei contenuti, 

personalizzazione  Ebook su 

Caravaggio 

Posa in opera dei materiali  e 

allestimento dello spazio  di 

rappresentazione – prove  di 

messa in scena  

Posa in opera dei materiali  e 

allestimento dello spazio  di 

rappresentazione – prove  di 

messa in scena  

Realizzazione dei contenuti, 

personalizzazione  Ebook su 

Caravaggio 

Condivisione e presentazione 

al pubblico del lavoro svolto 

 


		2024-03-11T15:27:55+0100
	MPUNGN70L46A717J




